PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13
ANNO 2011 ANNO 2010
_— Competenza Cassa _— Competenza Cassa
ENTRATE Residui (Accertamenti) (Riscossioni) Residui (Accertamenti) (Riscossioni)
1.1- TITOLO | - ENTRATE
CORRENTI
1.1.1 - ENTRATE
CONTRIBUTIVE
1.1.1.1 |Aliquote contributive a
carico dei datori di lavoro)
e/o degli iscritti 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
1.1.1.2 [Quote di partecipazione
degli iscritti allonere di
specifiche gestioni
Totale] 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
1.1.2 - ENTRATE
DERIVANTI DA
TRASFERIMENTI
CORRENTI
1.1.2.1 [Trasferimenti da parte
dello Stato 948.000,00 1.488.445,00 2.436.445,00 948.000,00 3.952.680,10 4.900.680,10
1.1.2.2 |Trasferimenti da parte
delle Regioni 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
1.1.2.3 [Trasferimenti da parte dei
Comuni e delle Provincie
1.1.2.4 |Trasferimenti da parte di
altri Enti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
totale 963.000,00 1.508.445,00 2.471.445,00 963.000,00 3.972.680,10 4.935.680,10
1.1.3 - ALTRE ENTRATE
1.1.3.1 |Entrate derivanti dalla
vendita di beni e dalla
prestazione di servizi 8.000,00 100.000,00 108.000,00 118.000,00 100.000,00 218.000,00
1.1.3.2 |Redditi e proventi
patrimoniali
72.111,84 169.555,00 241.666,84 74.249,61 170.000,00 244.249,61
1.1.3.3 [Poste correttive ¢
compensative di spese|
correnti 57.297,97 57.297,97
1.1.3.4 |Entrate non classificabili in
altre voci
54.467,51 250.000,00 304.467,51 68.686,49 245.000,00 313.686,49
totale 134.579,35 519.555,00 654.134,35 260.936,10 572.297,97 833.234,07
TOTALE ENTRATE
CORRENTI 1.097.579,35 2.038.000,00 3.135.579,35 1.223.936,10 4.554.978,07 5.778.914,17
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PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13

ANNO 2011

ANNO 2010

ENTRATE

Residui

Competenza
(Accertamenti)

Cassa
(Riscossioni)

Residui

Competenza
(Accertamenti)

(Riscossioni)

Cassa

1.2-TITOLOII -
ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

1.2.1 - ENTRATE PER
ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI E
RISCOSSIONE DI
CREDITI

1.2.11

Alienazione di immobili €]
diritti reali

1.2.1.2

Alienazione di
immobilizzazioni tecniche

1.2.1.3

Realizzo di valori mobiliari

1.2.1.4

Riscossioni di crediti ed|
anticipazioni

7.585,22

7.585,22

7.585,22

278.909,62

286.494,84

totale]

7.585,22

7.585,22

7.585,22

278.909,62

286.494,84

1.2.2 - ENTRATE
DERIVANTI DA
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE

1.2.21

Trasferimenti dallo Stato

1.2.22

Trasferimenti dalle]

Regioni

1.2.2.3

Trasferimenti da comuni

provincie

1.2.2.4

Trasferimenti da altri Enti

totale]

1.2.3 - ACCENSIONE DI
PRESTITI

1.2.3.1

Assunzione di mutui

1.2.3.2

Assunzione altri  debiti

finanziari

1.2.3.3

Emissione di obbligazioni

totale]

TOTALE ENTRATE IN
CONTO CAPITALE

7.585,22

7.585,22

7.585,22

278.909,62

286.494,84
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PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13
ANNO 2011 ANNO 2010
ENTRATE Residui (E:(::r:s:::rz\:) (Ris(éz::;ni) Residui (:ct:::r’:::;:tai) (msgf:::?oni)
1.3-TITOLO lll -
GESTIONI SPECIALI
1.3.1 - ALTRE GESTIONI
SPECIALI
1.3.1.1 |Gestioni speciali
TOTALE ENTRATE
GESTIONI SPECIALI
1.4-TITOLOIV -
PARTITE DI GIRO
1.4.1 - ENTRATE AVENTI
NATURA DI PARTITE DI
GIRO
1.4.1.1 |Entrate aventi natura di
partite di giro 125.518,23 312.000,00 437.518,23 126.337,23 781.363,49 907.700,72
TOTALE ENTRATE PER
PARTITE DI GIRO 125.518,23 312.000,00 437.518,23 126.337,23 781.363,49 907.700,72
TOTALE TITOLO | 1.097.579,35 2.038.000,00 3.135.579,35 1.223.936,10 4.554.978,07 5.778.914,17
TOTALE TITOLO I 7.585,22 - 7.585,22 7.585,22 278.909,62 286.494,84
TOTALE TITOLO Il
TOTALE TITOLO IV 125.518,23 312.000,00 437.518,23 126.337,23 781.363,49 907.700,72
TOTALE GENERALE
DELLE ENTRATE 1.230.682,80 2.350.000,00 3.580.682,80 1.357.858,55 5.615.251,18 6.973.109,73
Avanzo di
Amministrazione 780.000,00 408.589,69
Fondo iniziale di cassa
3.952.655,90 4.989.324,29
Totale Generale 1.230.682,80 3.130.000,00 7.533.338,70 1.357.858,55 6.023.840,87 11.962.434,02
Risultati differenziali:
Disavanzo di xs .
competenza
Disavanzo di cassa
Totali a pareggio 1.230.682,80 3.130.000,00 7.533.338,70 1.357.858,55 6.023.840,87 11.962.434,02
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PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13
ANNO 2011 ANNO 2010
I Competenza Cassa _— Competenza Cassa
USCITA Residui (Imég_ni) (Pagamenti) Residui (Imég_ni) (Pagamenti)
1.1 -TITOLO | - USCITE
CORRENTI
1.1.1 - FUNZIONAMENTO|
.1.1.1 |Uscite per gli organi
dell’Ente
14.608,62 103.000,00 117.608,62 33.812,99 131.000,00 164.812,99
1.1.2 |Oneri per il personale in
attivita di servizio
25.394,05 916.415,00 941.809,05 114.140,31 916.415,00 1.030.555,31
.1.1.3 |Uscite per [lacquisto di
beni di consumo e di
servizi
214.550,00 214.550,00 14.392,85 255.247,97 269.640,82
totale] 40.002,67 1.233.965,00 1.273.967,67 162.346,15 1.302.662,97 1.465.009,12
1.1.2 - INTERVENTI
DIVERSI
.1.2.1 |Uscite per prestazioni
istituzionali 4.150.337,21 1.036.598,32 5.186.935,53 | 5.466.274,88 3.010.290,10 8.476.564,98
.1.2.2 |Trasferimenti passivi
146.438,80 15.000,00 161.438,80 166.974,69 15.000,00 181.974,69
.1.2.3 |Oneri finanziari
500,00 500,00 500,00 500,00
.1.2.4 |Oneri tributari
70.000,00 70.000,00 1.061,65 85.000,00 86.061,65
.1.2.5 |Poste correttive =
compensative di entratef
correnti
.1.2.6 |Spese non classifilicabili
in altre voci
22.200,00 12.200,00 42.206,36 25.216,35
totale]  4.296.776,01 1.144.298,32 5.431.074,33 5.634.311,22 3.152.996,46 8.770.317,67
1.1.3 - ONERI COMUNI
1.1.4 - TRATTAMENTI DI
QUIESCENZA,
INTEGRATIVI E
SOSTITUTIVI
.1.4.1 |Oneri per il personale in
quiescenza
.1.4.2 |Accantonamento al
trattamento di fing]
rapporto 338.736,68 349.180,06
totale 338.736,68 349.180,06
1.1.5-
ACCANTONAMENTI A
FONDI RISCHI ED
ONERI
.1.5.1 |Fondi rischi
.1.5.2 |Oneri
totale]
TOTALE USCITE
CORRENTI 4.336.778,68 2.717.000,00 6.705.042,00 5.796.657,37 4.804.839,49 10.235.326,79
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PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13

ANNO 2011

ANNO 2010

USCITA

Residui

Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti)

Residui

Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti)

1.2-TITOLO Il - USCITE
IN CONTO CAPITALE

1.2.1 - INVESTIMENTI

1.2.1.1

Acquisizione di beni di uso|
durevole ed opere]
immobiliari

45.000,00

45.000,00

1.2.1.2

Acquisizione di
immobilizzazioni tecniche

439,62

45.000,00

45.439,62

1.2.1.3

Partecipazioni e acquisto]
di valori mobiliari

278.909,62

278.909,62

1.2.1.4

Concessioni di crediti ed
anticipazioni

672,49

672,49

672,49

672,49

1.2.1.5

Indennita di anzianita ¢
similari al personale
cessato dal servizio

101.000,00

101.000,00

68.728,27

68.728,27

totale]

672,49

101.000,00

101.672,49

1.112,11

437.637,89

438.750,00

1.2.2 - ONERI COMUNI

1.2.21

Rimborso mutui

1.2.22

Rimborsi ed anticipazioni
passive

1.2.2.3

Rimborsi ed obbligazioni

1.2.2.4

Restituzioni alle gestioni
autonome di anticipazioni

1.2.25

Estinzione debiti diversi

totale]

1.23-
ACCANTONAMENTI PER]
SPESE FUTURE

1.2.3.1

1.2.3.2

totale

1.2.4-
ACCANTONAMENTO
PER RIPRISTINO
INVESTIMENTI

1.2.41

1.2.4.2

totale

TOTALE USCITE IN

CONTO CAPITALE

672,49

101.000,00

101.672,49

1.112,11

437.637,89

438.750,00
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PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE PER L'ANNO 2011 SEDE CENTRALE

Allegato 13

ANNO 2011

ANNO 2010

USCITA

Residui

Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti)

Residui

Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti)

1.3-TOTOLO il -
GESTIONI SPECIALI

1.3.1 - GESTIONI
SPECIALI

1.3.1.1

Gestioni speciali

TOTALE USCITE
GESTIONI SPECIALI

1.4-TITOLOIV -
PARTITE DI GIRO

1.4.1 USCITE AVENTI
NATURA DI PARTITE DI
GIRO

1.4.11

Uscite aventi natura di
partite di giro

65.887,53

312.000,00

377.887,53

140.823,67

781.363,49

922.187,16

TOTALE USCITE PER
PARTITE DI GIRO

65.887,53

312.000,00

377.887,53

140.823,67

781.363,49

922.187,16

TOTALE TITOLO |

4.336.778,68

2.717.000,00

6.705.042,00

5.796.657,37

4.804.839,49

10.235.326,79

TOTALE TITOLO I

672,49

101.000,00

101.672,49

1.112,11

437.637,89

438.750,00

TOTALE TITOLO llI

TOTALE TITOLO IV

65.887,53

312.000,00

377.887,53

140.823,67

781.363,49

922.187,16

TOTALE DELLE USCITE

4.403.338,70

3.130.000,00

7.184.602,02

5.938.593,15

6.023.840,87

11.596.263,95

Disavanzo di
amministrazione

Hhk

dkk

Disavanzo di cassa

Totale Generale

4.403.338,70

3.130.000,00

7.184.602,02

5.938.593,15

6.023.840,87

11.596.263,95

Risultati differenziali:

Avanzo di competenza

0,00

Avanzo di cassa

348.736,68

366.170,07

Totale a pareggio

4.403.338,70

3.130.000,00

7.533.338,70

5.938.593,15

6.023.840,87

11.962.434,02
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