			ANNO 2011			ANNO 2010			
	ENTRATE	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)		
	1.1- TITOLO I - ENTRATE CORRENTI		(Accertamenti)	(HISCOSSIOIII)		(Accertamenti)	(HISCOSSIOIII)		
	1.1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE								
	Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	-	10.000,00	10.000,00	-	10.000,00	10.000,00		
1.1.1.2	Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	-			-				
	Totale	-	10.000,00	10.000,00	-	10.000,00	10.000,00		
	1.1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI								
1.1.2.1	Trasferimenti da parte								
1.1.2.2	dello Stato Trasferimenti da parte	948.000,00	1.488.445,00	2.436.445,00	948.000,00	3.952.680,10	4.900.680,10		
1.1.2.3	delle Regioni Trasferimenti da parte dei	15.000,00	-	15.000,00	15.000,00	-	15.000,00		
1.1.2.3	Comuni e delle Provincie	-	-	-	-	-	-		
1.1.2.4	Trasferimenti da parte di altri Enti	-	20.000,00	20.000,00	-	20.000,00	20.000,00		
	totale	963.000,00	1.508.445,00	2.471.445,00	963.000,00	3.972.680,10	4.935.680,10		
	1.1.3 - ALTRE ENTRATE								
1.1.3.1	Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi	8.000,00	100.000,00	108.000,00	118.000,00	100.000,00	218.000,00		
1.1.3.2	Redditi e proventi patrimoniali	0.000,00	100.000,00	100.000,00	110.000,00	100.000,00	210.000,00		
		72.111,84	169.555,00	241.666,84	74.249,61	170.000,00	244.249,61		
1.1.3.3	Poste correttive e compensative di spese correnti	_	-	_	-	57.297,97	57.297,97		
1.1.3.4	Entrate non classificabili in altre voci					,	,		
		54.467,51	250.000,00	304.467,51	68.686,49	245.000,00	313.686,49		
	totale	134.579,35	519.555,00	654.134,35	260.936,10	572.297,97	833.234,07		
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	1.097.579,35	2.038.000,00	3.135.579,35	1.223.936,10	4.554.978,07	5.778.914,17		



Allegato 13

		ANNO 2011			ANNO 2010			
	ENTRATE	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	
	1.2 - TITOLO II - ENTRATE IN CONTO		(Accertament)	(1113003310111)		(Accertaments)	(HISCOSSIOIII)	
	CAPITALE 1.2.1 - ENTRATE PER							
	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI							
1.2.1.1	Alienazione di immobili e diritti reali	-	-	-	-	_	_	
1.2.1.2	Alienazione di immobilizzazioni tecniche	-	-	-	-	-	-	
1.2.1.3	Realizzo di valori mobiliari	-	1	-	-	-	1	
1.2.1.4	Riscossioni di crediti ed anticipazioni	7.585,22		7.585,22	7.585,22	278.909,62	286.494,84	
	totale	7.585,22	-	7.585,22	7.585,22	278.909,62	286.494,84	
	1.2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE							
1.2.2.1	Trasferimenti dallo Stato	-	-	-	-	-	-	
1.2.2.2	Trasferimenti dalle Regioni	-	-	_	-	-	-	
1.2.2.3	Trasferimenti da comuni provincie	-	-	_	-	-	-	
1.2.2.4	Trasferimenti da altri Enti	-	-	-	-	-	-	
	totale	=	-	-	-	1	1	
	1.2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI							
1.2.3.1	Assunzione di mutui							
1.2.3.2	Assunzione altri debiti finanziari				-	<u> </u>		
1.2.3.3	Emissione di obbligazioni							
	totale	-	-	-	-	-	-	
	TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	7.585,22		7.585,22	7.585,22	278.909,62	286.494,84	



			ANNO 2011		ANNO 2010			
	ENTRATE	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	
	1.3 - TITOLO III - GESTIONI SPECIALI							
	1.3.1 - ALTRE GESTIONI SPECIALI							
1.3.1.1	Gestioni speciali	-	-	-	-	-	-	
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI	-	-	-	-	-	-	
	1.4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO							
	1.4.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
1.4.1.1	Entrate aventi natura di partite di giro	125.518,23	312.000,00	437.518,23	126.337,23	781.363,49	907.700,72	
	TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	125.518,23	312.000,00	437.518,23	126.337,23	781.363,49	907.700,72	
	TOTALE TITOLO I	1.097.579,35	2.038.000,00	3.135.579,35	1.223.936,10	4.554.978,07	5.778.914,17	
	TOTALE TITOLO II	7.585,22	-	7.585,22	7.585,22	278.909,62	286.494,84	
	TOTALE TITOLO III	-	-	-	-	-	-	
	TOTALE TITOLO IV	125.518,23	312.000,00	437.518,23	126.337,23	781.363,49	907.700,72	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	1.230.682,80	2.350.000,00	3.580.682,80	1.357.858,55	5.615.251,18	6.973.109,73	
	Avanzo di Amministrazione		780.000,00	***		408.589,69	***	
	Fondo iniziale di cassa	***	***	3.952.655,90	***	***	4.989.324,29	
	Totale Generale	1.230.682,80	3.130.000,00	7.533.338,70	1.357.858,55	6.023.840,87	11.962.434,02	
	Risultati differenziali:							
	Disavanzo di competenza		_ =	***		_ =	***	
	Disavanzo di cassa	***	***		***	***		
	Totali a pareggio	1.230.682,80	3.130.000,00	7.533.338,70	1.357.858,55	6.023.840,87	11.962.434,02	



		ANNO 2011			ANNO 2010			
	USCITA	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	
	1.1 - TITOLO I - USCITE CORRENTI		(Impegni)	(Pagamenti)		(Impegni)	(Pagamenti)	
	1.1.1 - FUNZIONAMENTO							
1.1.1.1	Uscite per gli organi dell'Ente	14.608,62	103.000,00	117.608,62	33.812,99	131.000,00	164.812.99	
1.1.1.2	Oneri per il personale in attività di servizio	25.394,05	916.415,00	941.809,05	114.140,31	916.415,00	1.030.555,31	
1.1.1.3	Uscite per l'acquisto di beni di consumo e di servizi	_	214.550,00	214.550.00	14.392,85	255.247.97	269.640,82	
	totale	40.002,67	1.233.965,00	1.273.967,67	162.346,15	1.302.662,97	1.465.009,12	
	1.1.2 - INTERVENTI DIVERSI	40.002,07	1.200.303,00	1.270.301,01	102.040,10	1.002.002,01	1.400.000,12	
1.1.2.1	Uscite per prestazioni istituzionali	4.150.337,21	1.036.598,32	5.186.935,53	5.466.274,88	3.010.290,10	8.476.564,98	
1.1.2.2	Trasferimenti passivi	146.438,80	15.000,00	161.438,80	166.974,69	15.000,00	181.974,69	
1.1.2.3	Oneri finanziari	140.430,00	500,00	500,00	100.974,09	500,00	500,00	
1.1.2.4	Oneri tributari	-	70.000,00	70.000,00	1.061,65	85.000,00	86.061,65	
1.1.2.5	Poste correttive e compensative di entrate correnti	_			_			
1.1.2.6	Spese non classifilicabili in altre voci		00 000 00	40,000,00		40.000.00	05.040.05	
	totale	4.296.776,01	22.200,00 1.144.298,32	12.200,00 5.431.074,33	5.634.311,22	42.206,36 3.152.996,46	25.216,35 8.770.317,67	
	1.1.3 - ONERI COMUNI	4.290.770,01	1.144.230,32	3.431.074,33	0.004.011,22	0.102.330,40	0.770.517,67	
	1.1.4 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI	-	-	-	-	-		
1.1.4.1	Oneri per il personale in quiescenza	-	-	-	-	-	-	
1.1.4.2	Accantonamento al trattamento di fine rapporto	-	338.736,68	-	-	349.180,06	_	
	totale	-	338.736,68	-	_	349.180,06	-	
	1.1.5 - ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI							
1.1.5.1	Fondi rischi	-	-	-	-	-	-	
1.1.5.2	Oneri	-	-	-	-	-	-	
	totale	-	-	-	-	-	-	
	TOTALE USCITE CORRENTI	4.336.778,68	2.717.000,00	6.705.042,00	5.796.657,37	4.804.839,49	10.235.326,79	



Allegato 13

		ANNO 2011				ANNO 2010		
	USCITA	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	
	1.2 - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE							
	1.2.1 - INVESTIMENTI							
1.2.1.1	Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari	-	-	-	-	45.000,00	45.000,00	
1.2.1.2	Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	_			439,62	45.000,00	45.439,62	
1.2.1.3	Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari				403,02			
1.2.1.4	Concessioni di crediti ed anticipazioni	672,49	-	672,49	672,49	278.909,62	278.909,62 672,49	
1.2.1.5	Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	-	101.000,00	101.000,00	-	68.728,27	68.728,27	
	totale	672,49	101.000,00	101.672,49	1.112,11	437.637,89	438.750,00	
	1.2.2 - ONERI COMUNI							
1.2.2.1	Rimborso mutui	-	-	-	-	-	-	
1.2.2.2	Rimborsi ed anticipazioni passive	-	-	-	-	-	-	
1.2.2.3	Rimborsi ed obbligazioni	-	-	-	-	-	-	
1.2.2.4	Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	-	-	-	-	-	-	
1.2.2.5	Estinzione debiti diversi	-	-	-		-		
	totale	-	-	-	-	-	-	
	1.2.3 - ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE							
1.2.3.1		-	-	-	-	-	-	
1.2.3.2		-	-	-	-	-	-	
	totale	-	-	-	-	-	-	
	1.2.4 - ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI							
1.2.4.1		-	-	-	-	-	-	
1.2.4.2		-	-	-	-	-	-	
	totale	-	-	-	-	-	-	
	TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	672,49	101.000,00	101.672,49	1.112,11	437.637,89	438.750,00	



			ANNO 2011			ANNO 2010	
	USCITA	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)
	1.3 - TOTOLO III - GESTIONI SPECIALI						
	1.3.1 - GESTIONI SPECIALI						
1.3.1.1	Gestioni speciali	-	-	-	ı	-	-
	TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI	-	-	-	-	-	-
	1.4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
	1.4.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
1.4.1.1	Uscite aventi natura di partite di giro	65.887,53	312.000,00	377.887,53	140.823,67	781.363,49	922.187,16
	TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO	65.887,53	312.000,00	377.887,53	140.823,67	781.363,49	922.187,16
	TOTALE TITOLO I	4.336.778,68	2.717.000,00	6.705.042,00	5.796.657,37	4.804.839,49	10.235.326,79
	TOTALE TITOLO II	672,49	101.000,00	101.672,49	1.112,11	437.637,89	438.750,00
	TOTALE TITOLO III	-	-	-	-	-	-
	TOTALE TITOLO IV	65.887,53	312.000,00	377.887,53	140.823,67	781.363,49	922.187,16
	TOTALE DELLE USCITE	4.403.338,70	3.130.000,00	7.184.602,02	5.938.593,15	6.023.840,87	11.596.263,95
	Disavanzo di amministrazione			***			***
	Disavanzo di cassa	***	***	-	***	***	-
	Totale Generale	4.403.338,70	3.130.000,00	7.184.602,02	5.938.593,15	6.023.840,87	11.596.263,95
	Risultati differenziali:						
	Avanzo di competenza		-	***		0,00	***
	Avanzo di cassa	***	***	348.736,68	***	***	366.170,07
	Totale a pareggio	4.403.338,70	3.130.000,00	7.533.338,70	5.938.593,15	6.023.840,87	11.962.434,02

